
 

 

 

食事等の諸費用の料金改定について（ご案内） 

 

日頃より、当施設をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設における食事等の料金につきまして、近年の原材料等の高騰により、このたび 

下記のとおり料金の改定をさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

利用者の皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．適用時期  令和７年４月１日利用より 

 

２．改定内容                           単位（円）内税 

【食堂食】 
現行料金 

（令和６年度） 

改定料金 

（令和７年度） 

朝 食 340 円 380 円 

昼 食 480 円 530 円 

夕 食 650 円 720 円 

※各食に＋200 円で特別メニュー【例】スポーツ選手向け栄養食（高タンパク・疲労回復等） 

単位（円）内税 

【野外炊飯】 
現行料金 

（令和６年度） 

改定料金 

（令和 7 年度） 

カレーライス・焼きそば 各 480 円 各 530 円 

バーベキュー（肉・海鮮） 970 円 1,070 円 

 

単位（円）内税 

【寝具料金】 
現行料金 

（令和６年度） 

改定料金 

（令和７年度） 

シーツ／枚 77 円 93 円 

枕カバー／枚 44 円 49 円 

寝具合計（２泊まで） 198 円 235 円 

以上 


